
Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų ir reklamos
turinį neatsako

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena”
Spausdina - UAB „AL grupė”
Tiražas - 3000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

12 psl.  2016-04-01

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTAI



 2016-04-01 11 psl.

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

Rokiškio seniūnija
Bronė Danytė                      1924-10-06 - 2016-03-26
Kazys Jozavitas                  1922-02-10 - 2016-03-23
Boleslovas Jukna                1931-02-11 - 2016-03-26
Genovaitė Kastanauskienė 1938-04-28 - 2016-03-23
Danguolė Kišūnienė           1940-06-15 - 2016-03-24

Pandėlio seniūnija
Elvyra Binkevičienė 1926-04-02 - 2016-03-26
Kamajų seniūnija
Zita Mačiulienė          1931-03-16 - 2016-03-23

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
„Meilė lietuviškai knygai“, Kovo 
16-oji Knygnešio diena.
Vaikų ir jaunimo literatūros 
skyriuje
Spaudinių paroda  „Velykų rytą 
visa pražydo“.
Rajono ikimokyklinių įstaigų 
kūrybinių darbų paroda „Antras 
daiktų gyvenimas“.
Europos Sąjungos informacijos ir 
užsienio kalbų skaitykloje
 „Knygos apie Lietuvą užsienio 
kalbomis“.
Renginių svetainėje 
Vaikų kūrybinių darbų paroda 

„Laukiame gimtadienio”, skirta 
Rokiškio l/d „Pumpurėlis” 40 – 
čiui.
RENGINIAI:
Periodikos skaitykloje
Balandžio  2 d. 15 val.  –  
Ramunės Sakalauskaitės knygos 
„Gyvenimas, koks jis buvo. 
Kazimiero Vasiliausko biografija“ 
pristatymas. 
Vaikų ir jaunimo literatūros 
skyriuje
Balandžio 7 d. 10 val. – Skaitymo 
gurmanų ketvirtadieni: šventė 
bibliotekoje „Mažieji talentai“, 
skirta Tarptautinei vaikų knygos 
dienai.

Vytautai,
Tegul auksinio jubiliejaus rytą 
Lyg saulė naujos viltys sužydės, 
O mūsų žodžiai dar neišsakyti 
Lai Tavo sielą šiluma užlies! 
Artėjančio 55-ojo jubiliejaus proga Vytautą Valentą sveikina
Lietuvos policijos veteranų asociacijos Rokiškio fi lialo nariai



• Ieškau išsinuomoti 2-3 kambarių 
butą už mokesčius arba namo, pusę 
namo, ilgesniam laikui.   
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Išsinuomočiau garažą prie Algirdo 
gatvės. Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
• Išsinuomočiau sodą ilgesniam 
laikui. Gali būti ir namelis.   
Tel. 8 646 74 476. Rokiškis
• Išsinuomočiau sodą.    
Tel. 8 600 79 793. Rokiškis
• Nuomojamas garažas Ąžuolų g. 
Ilgam laikui. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 686 31 000. Rokiškis
• Skubiai ieškomas išsinuomoti butas 
ilgesniam laikui . Tel. 8 621 36 318. 
Rokiškis
• Tvarkinga, dirbanti šeima 
išsinuomotu 2-3 kambarių butą 
Rokiškyje. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 601 01 071. Rokiškis

• 

• Moteris vieniša ieško tokio pat 
likimo vyriškio draugystei, o gal ir 
gyvenimui, nuo 60 iki 65 metų. Būtų 
geriau vairuojantis. Tel. 8 601 07 863

• Prie turgaus pamečiau telefoną. 
Juodos spalvos SAMSUNG.   
Tel. 8 604 67 713. Rokiškis
• Sportinį vežimą. Geros būklės. 3 
padėtys. Kaina 70 Eur.   
Tel. 8 650 39 121. Rokiškis
• Vaikišką keturratį, 49 cc. Kaina 95 
Eur. Tel. 8 650 33 384. Rokiškis
• Pamesta rankinė su dokumentais. 
Vairuotojo pažymėjimu, mašinos 
draudimu, TA apžiūros lapu, 
kortelėmis. Darbo akiniais. 
Atsilyginsiu. Tel. 8 615 99 226. 
Rokiškis
• Prie Jaunystės g. 9 namo rastas 
NOKIA telefonas. Tel. 8 610 10 458. 
Rokiškis
• Prie Panevežio g. 10 namo rasti 
raktai. Tel. 8 698 45 711. Rokiškis

• Antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis
• Armoniką. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Cinkuotus kuolelius tvorai.   
Tel. 8 648 36 873. Rokiškis
• Keturratį. Gali būti sugedęs.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• LADA automobilį.   
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Motociklą IZ, MINSK arba 
motorolerį. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• OPEL Astra 2000 m. kablį.   
Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
• Perku 1 t plastikinį konteinerį.   
Tel. 8 644 41 260. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir 
keleivio puses groteles rūko žibinto. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 

skersmens. Galiu pasiimti.   
Tel. 8 625 66 033. Rokiškis
• Pirkčiau plazminį televizorių 80 cm 
įstrižainės. Gali būti didesnis. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 671 18 377. 
Rokiškis
• Pirkčiau sklypą ar sodybą prie ežero. 
Kaina priklausys nuo vietos.   
Tel. 8 626 08 914. Rokiškis
• Pirksiu du elektros variklius. 5,5 kW 
arba 7,5 kW. 3000 apsukų.   
Tel. 8 605 12 103. Rokiškis
• Pirksiu fanerinę valtį.   
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
• Pirksiu metalinį garažą.   
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Pirksiu miegamojo baldus. Dvigulę 
lovą, komodą. Nebrangiai dujinę 
viryklę virtuvinį apvalų stalą su 
kėdėmis ir virtuvines spinteles.   
Tel. 8 612 80 681. Rokiškis
• Pirksiu naudotas vidaus kambario, 
tvarkingas duris su staktomis.   
Tel. 8 612 80 681. Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui. 
Gali būti išregistruota arba su defektu. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Traktoriuką žoliapjovę. Sugedusią 
arba be variklio. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis

• Reikalinga moteris galinti kartu 
gyventi ir prižiūrėti senyvo amžiaus 
moterį. Savaitgaliai laisvi. Anykščių 
rajone, Daujočių kaime. Namuose 
visi patogumai. Tel. 8 629 43 856. 
Rokiškis
• VĮ Rokiškio miškų urėdijos 
medelynas pavasario sezoniniams 
darbams ieško darbuotojų. Miegonių 
kaimas, Rokiškio rajonas.   
Tel. 8 458 62 820. Rokiškis

• 30 metų amžiaus vyras ieško 
darbo. Siūlyti įvairius variantus. 
Turiu automobili. Tel. 8 686 73 938. 
Rokiškis
• Du jauni vaikinai ieško darbo. 
Galim dirbti statybose, pagalbiniais 
darbininkais. Siūlyti įvairius variantus. 
Rašykite SMS žinutę, paskambinsiu. 
Tel. 8 631 51 478. Rokiškis
• Ieškau auklės darbo. Galiu dirbti 
nuo ryto iki vakaro. Prižiūrėti vaikus . 
Tel. 8 689 81 661. Rokiškis
• Ieškau darbo miške. Galiu pjauti ir 
skaldyti malkas. Tel. 8 639 78 025. 
Rokiškis
• Ieškau darbo statybose.   
Tel. 8 604 43 951. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu pjauti malkas, 
medžius. Turiu savo benzopjūklą. 
Galėčiau dirbti miške. Karpyti 
gyvatvores. Tel. 8 670 68 834. 
Rokiškis
• Ieškau pardavėjos arba kitokio 
darbo. Dirbusi prekyboje.   
Tel. 8 628 38 817. Rokiškis
• Ieškau slaugės arba auklės darbo . 
Tel. 8 673 38 271. Rokiškis
• Ieškau slaugės arba auklės darbo. 
Turiu patirties. Tel. 8 673 38 271. 
Rokiškis
• Ilgalaikė bedarbė ieško pagalbinės 
darbininkės, virtuvės darbuotojos, 
valytojos darbo. Tel. 8 670 68 613. 
Rokiškis
• Jaunas vaikinas ieško darbo. 
Galėčiau dirbti pagalbiniu darbininku, 
esu dirbęs statybose ir miške.   
Tel. 8 646 32 926. Rokiškis
• Skubiai ieškau darbo. Turiu B 
kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 
Esu dirbęs lentpjūvėje, mėsos fabrike, 
miške. Tel. 8 622 12 099. Rokiškis

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

10 psl.  2016-04-01

KITA

PERKA

NUOMA

SIŪLO DARBĄ

IEŠKO DARBO

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS

PASLAUGOS

Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku lengvojo automobilio, geros 
būklės priekabą. Apie 2,50 m ilgio 
ir 1,50 m pločio. Tel. 8 644 41 260. 
Rokiškis
• Perku metalinį garažą.   
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę 
nuo 8 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku paieškos magnetą. F-400 arba 
F-600. Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku rusiško kultivatoriaus 
spyruokles C formos .    
Tel. 8 685 81 976. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, 
S4, S5, S6. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku skardinius diskus 16 colių. 
Tarpas tarp skylių 112. AUDI.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku STIHL ar HUSQVARNA 
pjūką. Gali būti neveikiantis arba su 
defektu. Tel. 8 644 41 260. Rokiškis
• Perku traktorių MTZ, T-40, 
T-40AM. Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku Zoomer šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku žemės ūkio paskirties sklypus 
Juodupės, Onuškio, Čedasų, Lukštų 
apylinkėse. Tel. 8 682 12 218. 
Rokiškis
• Pirkčiau 2PTS9 puspriekabę.   
Tel. 8 699 49 234. Rokiškis
• Pirkčiau 3 arba 4 kambarių butą su 
patogumais Rokiškyje.   
Tel. 8 616 11 513. Rokiškis
• Pirkčiau nuo 40 mm iki 80 mm 
skersmens naudotus vamzdžius.  
Senus ketaus radiatorius. Varinius 
vamzdelius nuo 10 mm iki 30 mm 

• 50 sekcijų spižinių radiatorių. Kaina 
2 Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• 8 baltus šienainio rulonus.   
Tel. 8 687 53 036. Rokiškis
• Aktyvų naują vežimėlį neįgaliems. 
Tel. 8 682 47 090. Rokiškis
• Apie 70 kv. m. pakabinamų lubų. 
Geros būklės. Gali būti su šviestuvais. 
Tel. 8 699 58 377. Rokiškis
• Arklinius padargus.    
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Būdą šuniui. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Centrinio šildymo krosnį.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Didelę, naudotą cisterną 
kanalizacijai. Tel. 8 672 38 968. 
Rokiškis
• Du skardinius lakštus. 1-2 mm. Tel. 
8 679 95 305. Rokiškis
• ENDURO šalmą, dydis XL. Geros 
būklės. Kaina 18 Eur.    
Tel. 8 687 45 553. Rokiškis
• Fanerą, 7 mm. 1500 x 1500 mm. 28 
lapai. Kaina 8 Eur. Tel. 8 698 02 804. 
Rokiškis
• Funkcinę lovą ligoniui slaugyti. 
Geros būklės. Tel. 8 647 64 334. 
Rokiškis
• Gegnes. 5 x 20, 6 x 20, 5 x 4 
cm. Ilgis 5-6 m. Tel. 8 679 14 253. 
Rokiškis
• Iš GAZ 53 padarytą priekabą be 
dokumentų, savivartė.    
Tel. 8 687 98 381. Rokiškis
• Kampinį, sliekinį reduktorių RČU 
63A. Atstumas tarp ašių 63 mm, 
perdavimas 1:80. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Kelioninę dujinę viryklę. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Kilimą. Vyšninės spalvos su 
ornamentais. 2,60 m x 1,85 m. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Klevo lentas 6 cm storio ir 3 m ilgio. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Kondensatorių. Vienfaziams 
varikliams. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Kubilus alui, girines, duonkepį 
kubilą. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• LAVOR Vash dyzelinę plovyklą. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 625 04 387. 



9 psl. 2016-04-01

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

Rokiškis
• MINI traktoriuką, hidraulio neturi. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 693 42 135. 
Rokiškis
• Motociklisto batus. BUSE, 45 dydis, 
avėti veną sezoną. Geros būklės. Tel. 
8 687 45 553. Rokiškis
• Naudotą statybų armatūrą.   
Tel. 8 607 29 412. Rokiškis
• Naują medinę pirtį.    
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Pašarinius kviečius. Tinka pašarui 
vištoms, medžiotojams.   
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
• Paveikslą. 80 x 175. Modernus, ant 
kartono. 2004 m. Tel. 8 686 94 691. 
Rokiškis
• Pirties krosnį. Kaina 430 Eur.   
Tel. 8 698 02 804. Rokiškis
• Plastikinius vamzdžius.   
Tel. 8 687 86 051. Rokiškis
• PVC valtį BUSB Krab 300. Geros 
būklės, 2012 m. Kaina 500 Eur.   
Tel. 8 687 40 376. Rokiškis
• Sėklinius grikius. Tel. 8 601 26 960. 
Rokiškis
• Storasienę cisterną. 5 kub. m.   
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Šienainio rulonus. Tel. 8 695 12 880. 
Rokiškis
• Trifazį 0,7 kW ventiliatorių. Kaina 
70 Eur. Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
• Vaikišką ENDURO šalmą, dydis 
XS. AIROH. Tel. 8 687 45 553. 
Rokiškis
• ZIL greičių dėžę. Tel. 8 687 98 381. 
Rokiškis

• 2 metų ostfryzų veislės baroną, be 
kilmės dokumentų. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 686 96 007. Rokiškis
• Aveles ir avinus. Kamajai.   
Tel. 8 687 40 287. Rokiškis
• Bramų, australorpų, patarškų 
gaidžius. Tel. 8 686 99 116. Rokiškis
• Dvi karves. Dviejų veršių ir trijų 
veršių. Tel. 8 625 77 983. Rokiškis
• Skubiai parduodu porelę rozelų. 
Paukščiai susiporavę tad parduodama 
abu. Taip pat ir narvą su ratukais, 
viršus atsidaro. Tel. 8 682 30 079. 
Rokiškis
• Veršingą telyčią. Juodmargė, 
veršiuosis balandžio mėnesio 
pabaigoje. Tel. 8 689 86 869. Rokiškis
• Veršingą telyčią. Veršiuosis gegužės 
mėnesį. Juodmargė. Tel. 8 680 48 899. 
Rokiškis
• Vieno veršio karvę, veršiuosis 
balandžio mėnesį. Skubiai. Obeliai. 
Tel. 8 698 14 562. Rokiškis

• Motobloką MTZ-05 su padargais. 
Tel. 8 688 39 882. Rokiškis

• Ilgą, baltos spalvos vestuvinę 
suknelę. Dydis S/M. Nugaroje 
užtrauktukas ir raišteliai. Per juosmenį 
perrišta mėlynu arba baltu dirželiu, 
abu jie parduodami su suknele. Kaina 
210 Eur. Tel. 8 602 34 810. Rokiškis
• Lengvus, patogius klasikinio 
modelio ECCO batus. Vidpadis 
27,5 cm. Be defektų, geros būklės, 
minimaliai dėvėti. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 620 55 975. Rokiškis
• Ploną margą suknelę, XL dydžio. 
Tarp pažastų 48,5 cm, liemuo 37 cm, 
visas ilgis 84 cm. Kaina 5 Eur.   
Tel. 8 620 55 975. Rokiškis

• Automobilinę kėdutę. Geros būklės. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 686 98 456. 
Rokiškis
• Barbių namą su dalimis. Originalus. 

Kaina 20 Eur. Tel. 8 686 94 691. 
Rokiškis
• Dvi pakuotes 3 dydžio PAMPERS. 
Iš Norvegijos. 90 vnt. Kaina 13 Eur. 
Tel. 8 650 39 121. Rokiškis
• Dviejų dalių vaikišką vežimėlį. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 624 69 717. 
Rokiškis
• Geros būklės MCLAREN vežimą-
skėtuką. 4 padėtys. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 650 39 121. Rokiškis
• Geros būklės vežimėlį. Sportinė 
dalis užsideda į abi puses. 3 padėčių. 
Pilnai gulsčios nėra. Kaina 49 Eur. 
Tel. 8 622 34 767. Rokiškis
• Juodos spalvos CLARKS aulinius 
batus berniukui. 13f-32f dydis, 
siaurai, vidutinei pėdutei. Viduje 20 
cm.. Kaina 7 Eur. Tel. 8 620 55 975. 
Rokiškis
• Lėlės baldus. Spintą, lovą, vonią, 
virtuvę, kūdikio kėdutę, karuselę ir 
kitas smulkias dalis voniai, virtuvei. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 686 94 691. 
Rokiškis
• MAXI-Cosi automobilinę kėdutę, 
geros būklės. Su IZOFIX sistema.  
Tel. 8 650 39 121. Rokiškis
• Minamą vaikišką traktoriuką. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 647 47 150. Rokiškis
• OSHKOSH gėlėtas basutes, 24 
dydžio. Vidpadis 15cm. Natūrali oda. 
Iškastas pado kraštas. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 620 55 975. Rokiškis

• Įvairius ofi so baldus.   
Tel. 8 699 58 377. Rokiškis
• Kampą. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 653 45 795. Rokiškis
• Kampą-lovą. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 653 45 795. Rokiškis
• Lauko stalą su dviem suolais. 
Krėslus, bei krėslą medinėms 
sūpynėms. Tel. 8 699 53 750. Rokiškis
• Naują metalinį stalą ir dvi kėdes su 
atlašu. Kaina 100 Eur.    
Tel. 8 686 94 691. Rokiškis
• Pastatomas ir pakabinamas naudotas 
virtuvines spinteles, stalą, gartraukį. 
Tel. 8 611 31 645. Rokiškis
• Puikios būklės kampinę sekciją. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 615 75 543. 
Rokiškis
• Sekciją Vilnius. Seno stiliaus. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 674 23 977. Rokiškis
• Sekciją. Kaina 140 Eur.   
Tel. 8 699 58 377. Rokiškis
• Uosinius lauko baldus.   
Tel. 8 624 53 140. Rokiškis
• Vokišką sekciją. Geros būklės. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 688 85 848. 
Rokiškis

• ASUS Zenfone 5. 8 MP galinė 
kamera, priekinė 5 MP. 2 Gb RAM, 
vidinė atmintis 16 Gb. Įkroviklis, 
dežė. Kaina 133 Eur.   Tel. 
8 622 69 032. Rokiškis
• Baltos spalvos IPHONE 5C. Yra 
įskilimas prie priekinės kameros. 
Įkroviklis. Tel. 8 626 50 449. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
iPhone 5s. Ausinės, įkroviklis. Spalva 
auksinė. Domina keitimas. Kaina 220 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA C2-06. Dokumentai. Dedasi 2 
SIM kortelės. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną Nokia 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG Galaxy S2. Dokumentai. 
Spalva juoda. Domina keitimas. Kaina 
65 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG Galaxy 
S5. Kaina 170 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealaus stovio, kaip nauja mobilų 
telefoną iPhone 5 16 Gb. Spalva balta. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
180 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealaus stovio, kaip naują mobilų 
telefoną SAMSUNG Galaxy S5. 
Lietuviška garantija. Naudotas kelis 
mėnesius. Dokumentai. Spalva 
auksinė. Plėvelė ant ekrano. Kaina 
220 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Idealios būklės iPhone 4 16 Gb. 
Juodas. Dėkliukas. Dėžutė. Viskas 
puikiai veikia. Tinka visos SIM 
kortelės. Domina keitimas. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną 
NOKIA 6310i. Originalūs dangteliai. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S2. Spalva 
juoda. Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• IPHONE 4. Neveikia užrakinimo 
mygtukas. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 623 37 742. Rokiškis
• IPHONE 4S 32 Gb. Geros būklės. 
Dėžė, dokumentai, USB įkroviklis, 
dėklas. Atsakau į SMS žinutes. Kaina 
70 Eur. Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• IPHONE 5. Spalva balta. Geros 
būklės. Kaina 170 Eur.   
Tel. 8 630 49 922. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG D 900. Stumdomas. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• LG L90. Arba keičiu į kitą liečiamu 
ekranu telefoną. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 676 56 564. Rokiškis
• Micro SD kortelę 64 Gb. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 693 13 713. Rokiškis
• Mobilu telefoną LG C1200 be 
įkroviklio. Atlenkiamas. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną LG -P350. Spalva 
juoda. Kaina 20 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2700. 
Dokumentai. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Mobilų telefoną NOKIA 7360. 
Dokumentai. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG Galaxy 
S5. Dokumentai. Kaina 170 Eur. Tel. 
8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG GT 
S5360. Spalva rožinė. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• PRESTIGIO MULTIPHONE 5500 
DUO. Įskilęs stiklas. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 606 68 933. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S4. Yra dėžutė, 
dokumentai. Kaina 140 Eur.   
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 
Eur. SONY Ericsson K510i. Kaina 10 
Eur. SONY Ericsson K 310i. Kaina 5 
Eur. Be įkroviklių. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą 
SAMSUNG GALAXY Trend Lite 
GT-S7390. Spalva balta yra ir juodas. 
Dokumentai. Garantija 24 mėn. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• FUJITSU Siemens Esprimo V5355. 
Windows 7. 120 Gb HDD. 2 Gb 
RAM. Kaina 50 Eur.    
Tel. 8 687 95 620. Rokiškis
• HUAWEY modemą. Atrištas, priima 
visas korteles. Kaina 16 Eur.   
Tel. 8 672 77 165. Rokiškis
• Idealios būklės nešiojamą 
kompiuterį SAMSUNG 
NP535U3CA01EE. Su dokumentais. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Kietąjį diską 500 Gb. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 692 14 225. Rokiškis
• Micro SD kortelę, 64 Gb.   
Tel. 8 687 45 553. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP. Kaina 
280 Eur. Tel. 8 671 18 377. Rokiškis
• Spalvotą lazerinį spausdintuvą su 
pilnomis kasetėmis. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 699 58 377. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį VEXTOR 
P4V8T 256 MB 80 GB. Pentium 

Celeron 2400. LG monitorius, 
klaviatūra ir pelė. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• WIFI ryšio stiprintuvą. USB. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• Geros būklės skalbimo mašiną 
SAMSUNG. Keraminis kaitinimo 
elementas, 3,5 kg. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• Kojinę siuvimo mašiną su stalu. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 686 97 344. 
Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę, radiją, 
televizorių ir monitorių.   
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Šaldiklį SNAIGE. Tel. 8 646 32 163. 
Rokiškis

• LG 54 cm. įstrižainės televizorių su 
priedėliu ir laidais. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Neveikiantį televizorių SONY. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Neveikiantį televizorių SONY.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Spalvotą televizorių LG, įstrižainė 
51 cm. su nuotolinio valdymo pulteliu. 
TV priedėlį STAR su nuotolinio 
valdymo pulteliu. Sujungimo laidą. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 679 95 266. 
Rokiškis
• Televizorių LG. 52 cm Super Slim su 
priedėliu ir laidais. Kaina 39 Eur.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Videoregistratorių GOCLEVER. 
270 laipsnių kampu fi lmavimas. 
Dedasi atminties kortelė iki 32 Gb. Be 
kortelės. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis

• Du automobilinius garsiakalbius. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 648 17 830. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3027A. Veikia tik 
radija. Kaina 10 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-P80MP.MP3.. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX.WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CLAVINOMA 
YAMAHA. Yra galimybė įrašyti 
kūrinį į 1 takelio vidinį rašytuvą. 
Atsilenkiantis natų stovas, dviejų 
ausinių pajungimo galimybė, 
metronomas, trys pedalai, garso 
stiprintuvas. Spalva - poliruotas 
juodmedis. Kaina 650 Eur.   
Tel. 8 614 23 635. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 

BALDAI

GARSO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA
MOBILIEJI TELEFONAI

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

PREKĖS VAIKAMS

GYVULIAI, GYVŪNAI

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

VAIZDO TECHNIKA

SODO, DARŽO TECHNIKA



8 psl.  2016-04-01

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
VDO DAYTON MS 4200 RS. MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• MP3 grotuvą PIONEER 4 x 60 
W. Kaina 35 Eur. Tel. 8 618 13 074. 
Rokiškis
• OPEL originalą radiją su CD. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• OPEL originalią radiją. Kasetinė. 
USB nėra. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• PIONEER DEH-P7600MP. Grafi ka, 
delfi nai, MP3, WMA, CD-RW. 
Linijiniai išėjimai, SUBWOOFER 
valdymas. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 627 20 163. Rokiškis
• Žemų dažnių garsiakalbį su 
stiprintuvu. 3600 W. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 692 14 225. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• ALFA Romeo lietus ratus. 5 x 108, 
centrinė skylė 58.1. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 670 45 694. Rokiškis
• AUDI 80 1988 m. 1.8 l.   
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• AUDI 80 B4 1994 m. 1.9 TDI. 
Sedanas. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• AUDI 80 kablį, žibintus, 
veidrodėlius, padangas.   
Tel. 8 625 23 184. Rokiškis
• AUDI A6 1998 m. Priekinių 
durelių dešinės pusės stiklo pakėlimo 
varikliuką su stiklu. Tel. 8 605 61 667. 
Rokiškis
• AUDI A6 1999 m. Universalas 2.5 
TDI. AUDI A4 1998 m. Universalas 
1.9 TDI. AUDI A4 2002 m. Sedanas 
2.5 TDI. FORD Galaxy 1998 m 2.0 
B. VW Passat. Universalas 1.9 TDI. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 628 87 687. 
Rokiškis
• Automobilinį dujų reduktorių.   
Tel. 8 687 45 553. Rokiškis
• Automobilio vaizdo registratorių. 
Naujas. Kaina 20 Eur.    
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• BMW 3, BMW 1 ratus. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 698 26 424. Rokiškis
• BMW 318 TDS kuro siurblio 
plunžerį. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• CITROEN C5 2004 m. 2.2 HDI. 
Universalas, automatinė pavarų dėžė. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dvi NOKIAN Hakka padangas. 
215/55 R16. Protektorius 4 mm. 
Kaina 20 Eur. – 2 vnt. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 614 34 974. Rokiškis
• Dvi padangas GUDTIER. Likutis 90 
proc. Žieminės. R14, nuo Audi 80. 4 
skylių. Kaina 45 Eur.    
Tel. 8 648 17 830. Rokiškis
• Dvi pakaitinimo rėles. OPEL 2.0 
DTI 2000 m. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Dvi vasarines padangas su 
skardiniais ratlankiais. R14 185/60. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• FORD Fiesta 1999 m. Dyzelis. Visą 
arba dalimis. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 602 23 934. Kupiškis
• FORD Galaxy 1998 m.   
Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
• Generatorių. BOSH ir VALEO. 
GOLF priekinius žibintus, dviejų 
lempučių. Tel. 8 684 17 242. Kupiškis
• Geros būklės lietų ratų komplektą. 
Padangos vasarinės, 225/50 R16. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 686 97 344. 
Rokiškis
• GOLF 3 duris bei kapotą.   
Tel. 8 622 56 059. Rokiškis

• GOLF 4 lietus ratus su padangomis. 
205/55 R16. Kaina 170 Eur.   
Tel. 8 686 98 456. Rokiškis
• ICEBEAR keturias padangas su 
skardiniais ratais. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 678 84 160. Rokiškis
• Keturis lietus ratlankius, 4 skylių, 14 
colių. Praplatinimai ir varžtai. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 684 17 242. Kupiškis
• KIA Besta 2000 m. 2.0 l.   
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Kombainą SK-5. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Lietus ratlankius R14 195/60 su 
vasarinėmis padangomis. Tinka AUDI 
80. Kaina 40 Eur. Tel. 8 627 20 163. 
Rokiškis
• Lietus ratus OZ. 8 skylių. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 684 17 242. Kupiškis
• MTZ 80 variklio galvutę. Šlifuota, 
su vožtuvais ir spyruoklėm.   
Tel. 8 617 42 328. Rokiškis
• MTZ trikampį, darbinį veleną, T40 
dalis. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 dCi 
82 kW mechaninę pavarų dėžę. Dėžės 
kodas RS5F50A. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• OPEL Kadet 1.3 S 1984 m. Arba 
visą. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• OPEL Omega 1999 m. duris. 
Priekinės dešinės pusės, elektrinis 
stiklų valdymas. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
• OPEL Vectra 1997 m. 2.0 l. 
Universalas. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Originalius R17 SAAB ratus. 4 vnt, 
tinka OPEL, penkių skylių. Kaina 180 
Eur. Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Originalų stabdžių sistemos ABS 
bloką. SKODA Fabia Combi I 2001 
m. Kaina 30 Eur. Tel. 8 686 90 316. 
Rokiškis
• Padangas 205 x 65 R15 C. Kaina 8 
Eur. Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
• Padangas džipui, 4 vnt. 245 x 
70 x 16 M+S DISCOVER Coper. 
Protektorius 7 mm. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 684 17 242. Kupiškis
• PEUGEOT 605 dalis. Variklis 2.1 
TD, greičių dėžė, vairo stiprintuvas, 
priekiniai ir galiniai žibintai, odinės 
ir veliūrinės sėdynės. Kitos smulkios 
dalys. Tel. 8 684 17 242. Kupiškis
• R13, 4 skylių lietus ratus su 
žieminėmis padangomis. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
• R16 padangas džipui.   
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• R17 lietus ratus su padangomis. 
Skylės 4 x 100. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 693 13 713. Rokiškis
• Ratlankius R17 225/45, su 
padangomis. 5 mm. protektorius. 
Tinka AUDI, VW. Kaina 85 Eur. – 1 
vnt. Kaina 85 Eur. Tel. 8 627 20 163. 
Rokiškis
• RENAULT Espace 2.1 TDI ir 2.2 
l, dujos. 1994 m. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• RENAULT Laguna, universalas. 
RENAULT Scenic, benzinas.   
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• RIAL R19 lietus ratus su 
padangomis. Tarpai tarp skilių 112 x 
5. Tinka AUDI, VW, MERCEDES 
automobiliams. Su MERCEDES 
centravimo žiedais. Viena padanga 
sugadinta. Kaina 170 Eur.   
Tel. 8 662 99 387. Rokiškis
• Sumontuotus ratus 195 x 65 x 15. 
Vasariniai, skardiniai. SHARAN, 
GALAXY, ALCHAMBRA.   
Tel. 8 616 93 529. Rokiškis
• Tepalo fi ltrą. AUDI B4 1.9 TD 1994 

m. Kaina 7 Eur. Tel. 8 646 44 900. 
Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji, sureguliuoti, 6 
vnt. Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Trikampį prie traktoriaus. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 621 93 831. Rokiškis
• Vasarines padangas 235/65 R16 
C. Kaina 11 Eur. Tel. 8 698 72 865. 
Rokiškis
• Vasarines padangas 205/65 R16C, 2 
vnt. Kaina 40 Eur. Tel. 8 614 19 532. 
Rokiškis
• Vokiškus RH ratlankius su 
vasarinėmis padangomis. 4 skylių, 
tarpai tarp skylių 100. Dvi padangos 
MISHELLIN. Tinka VW, SEAT. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 679 46 458. 
Rokiškis
• VW Golf 3 1.6 l. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• VW Passat 1993 m. 1.9 TD. 
Universalas, kablys.    
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• VW Passat 1998 m. 1.9 TDI. 
Universalas, kablys.    
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• VW Passat B5 amortizatorius su 
žemintomis spyruoklėmis.   
Tel. 8 652 06 737. Rokiškis
• VW T4 ratus. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 698 26 424. Rokiškis
• WV originalius ratų gaubtus. R15, 4 
vnt. Kaina 11 Eur. – 1 vnt.   
Tel. 8 684 17 242. Kupiškis
• WV variklio tarpinę. 1.9 TD. Kaina 
27 Eur. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Žiemines padangas 185 x 65 R14 
C. Kaina 7 Eur. Tel. 8 698 72 865. 
Rokiškis

• 1997 m. PEUGEOT 406 1.9l TDI, 
spalva mėlyna, sedanas. Kaina 370 
Eur. Tel. 8 620 55 981. Rokiškis
• 2009 m. DACIA Logan 1.5 D. Su 
defektu. Kaina 1950 Eur.   
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• AUDI 100 C4 1992 m. Sedanas, 

kablys, spalva žalia. TA, šipuotos 
padangos su lietais ratais. Kaina 600 
Eur. Tel. 8 617 42 328. Rokiškis
• AUDI 100. Sedanas, 1990 m. 2.3 l 
100 kW. TA iki 2016 m. spalio mėn. 
Spalva tamsiai mėlyna. Benzinas/
dujos. Kaina 450 Eur. Tel. 8 615 75 
547. Rokiškis
• AUDI 80 1.6 D. TA iki 2017 m. 
Kaina 299 Eur. Tel. 8 623 71 433. 
Rokiškis
• AUDI 80 1986 m. Benzinas, geros 
būklės. Kaina 380 Eur.   
Tel. 8 698 84 075. Rokiškis
• AUDI 80 1988 m. 1.6 l. Dyzelis, 
TA. Domina keitimas. Kaina 320 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• AUDI 80 1988 m. 1.6, dyzelis. 
Pučia tepalą į antifrizo bakelį. 
Nurašyta ir išregistruota. Visą arba 
dalimis. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• AUDI 80 1991 m. 2.0 l 85 kW, 
benzinas. TA iki 2017 m. lapkričio 
mėn. Atsakau į SMS žinutes. Domina 
keitimas į AUDI A4 1.8 l. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 642 16 032. Rokiškis
• AUDI A4 B6 2003 m. 1.9 TDI. 
Geros būklės. Naujos žiemines 
padangos, Lietuvoje vieni metai laiko, 
buvo pakeisti visi diržai, įtempėjai, 
vandens pompa, guolis. TA iki 2017 
m. balandžio mėn. 2 d. Kaina 3350 
Eur. Tel. 8 684 51 722. Rokiškis
• AUDI B4 1993 m. Sedanas 1.9 TDI 
66 kW. Be TA. Kaina 370 Eur.   
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• BAOTIAN BT49QT-9 Sprint. Arba 
keičiu motorolerį. Dokumentai. 49 cc, 
be ribotuvo. Kaina 135 Eur.   
Tel. 8 624 30 744. Rokiškis
• BMW 318. Benzinas/dujos. 1992 m. 
gruodžio mėn. TA iki 2016 m. gegužės 
mėn. Važiuoja tik su dujomis. Galimas 
keitimas į 4 x 4 su mano priemoka 
. Kaina 250 Eur. Tel. 8 604 67 131. 
Rokiškis
• CITROEN Berlingo. Kėbulas 
cinkuotas. Kaina 980 Eur.   
Tel. 8 622 27 246. Rokiškis
• Dalimis arba visą kalnų dviratį. 3 x 
6 pavaros, 26 colių ratlankiai. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 611 09 005. Rokiškis
• Didelį motorolerį. 150 cc, 
dokumentai. Kaina 450 Eur.   
Tel. 8 617 42 328. Rokiškis
• Du kalnų dviračius. Suaugusiam ir 
paaugliui. Geros būklės.   
Tel. 8 687 45 553. Rokiškis
• Ekskovatorių JUMZ. Kaina 2950 
Eur. Tel. 8 652 06 737. Rokiškis
• FORD Escort 1.8 TD 1996 m. 
Universalas. TA iki 2017 m. birželio 
mėn. Kaina 320 Eur.    
Tel. 8 625 46 651. Anykščiai
• Geros būklės RENAULT Megane. 
Dyzelis, 2001 m. TA, draudimu. 2 
raktai. Kaina 850 Eur.    
Tel. 8 627 30 062. Kupiškis
• Grūdų sėjama SPU6. Kaina 850 Eur. 
Tel. 8 652 06 737. Rokiškis

• IZ Planeta 4 1994 m. Geros būklės. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 644 41 260. 
Rokiškis
• Motorolerį. 125 cc, keturtaktis, su 
dokumentais. Kaina 240 Eur.   
Tel. 8 624 91 461. Rokiškis
• Motorolerį. Reikalingas stūmoklis 
su žiedais. Domina keitimas į 
automobilį. Gali būti išregistruotas, be 
TA. Kaina 80 Eur. Tel. 8 624 39 940. 
Rokiškis
• NISSAN Micra 2003 m. 
Ekonomiškas ir taupus miesto 
automobilis. Geros būklės. Dyzelis, 
mechaninė pavarų dėžė, spalva pilka. 
Važinėjo moteris. TA iki 2017 m. 
spalio mėn. 2 d. Domina keitimas į 
kitą dyzelinį automobilį.   

Tel. 8 656 29 999. Rokiškis
• NIVA SK5, geros būklės. Yra dalių. 
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
• OPEL Astra 1996 m. lapkričio 
mėn. 1.7 TD. Dviejų durų, variklio 
defektas. TA iki 2017 m. kovo mėn. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 608 50 257. 
Rokiškis
• OPEL Astra 1999 m. TA iki 2016 m. 
spalio mėn. Kaina 650 Eur.   
Tel. 8 600 76 695. Rokiškis
• OPEL Omega 1996 m. 2.0 l. 
Benzinas/dujos, sedanas. TA iki 2016 
m. rugpjūčio mėn. 13 d. Kaina 450 
Eur. Tel. 8 654 78 793. Jonava
• OPEL Vectra B 2000 m. birželio 
mėn. 2.0 l, dyzelis, 74 kW. TA iki 
2017 m. lapkričio mėn. Spalva pilka. 

AUTOMOBILIŲ DALYS

TRANSPORTO PRIEMONĖS



7 psl. 2016-04-01

Rajono laikraštis

Universalas.. Kaina 780 Eur.   
Tel. 8 608 07 452. Rokiškis
• OPEL Vectra C, universalas. 
2007 m. 1.9 l, dyzelinas, 110 kW, 
automatinė pavarų dėžė. Lietuvoje 
neeksploatuota. El. langai, integruota 
spalvota navigacija, atstumo jutikliai, 
šildomos sėdynės, kablys, autopilotas, 
odinis salonas, klimato kontrolė. 
Kaina 3600 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
• PEUGEOT 406 1997 m. 1.9 l TD. 
Spalva mėlyna, sedanas. Kaina 330 
Eur. Tel. 8 620 55 981. Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui 
arba tik dokumentus.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Puspriekabes. Tel. 8 687 53 853. 
Rokiškis
• RENAULT Espace 1996 m. 
Benzinas, 2.0 l. TA iki 2017 m. sausio 
mėn. 19 d. Spalva pilka, geros būklės. 
Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
• RENAULT Megane 2000 m. 72 kW 
DTI 1.9. TA iki 2018 m. kovo mėn. 
Kaina 1450 Eur. Tel. 8 606 36 856. 
Rokiškis
• Rusišką guminę valtį UFIMKA 
21. Irklai, suoliukai, pompa, 
transportavimo maišas. Naudota 2-3 
kartus. Kaina 180 Eur.   
Tel. 8 675 00 301. Rokiškis
• SEAT Alhambra 1999 m. 1.9 TD 
81 kW, vienatūris, 5 pavaros, pakeisti 
tepalai, sankaba, nuspaudžiamas 
guolis. TA iki 2017 m. birželio mėn. 
Spalva raudona, geros būklės, be 
rūdžių. Kaina 1500 Eur.   
Tel. 8 638 10 251. Rokiškis
• SEAT Alhambra. TA iki 2016 m. 
rugpjūčio mėn. 10 d. Kaina 850 Eur. 
Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• SUBARU Impreza 1995 m. 1.6 l. 
Benzinas/dujos. TA iki 2018 m. kovo 
mėn. Sedanas, spalva žalia-mėlyna. 
Elektra, kablys, parkingas, visi 
varantys ratai. Kaina 1000 Eur.   
Tel. 8 698 14 507. Rokiškis
• TOYOTA Corolla 2003 m. gruodžio 
mėn. Benzinas. TA iki 2018 m. 
vasario mėn. 28 d. Pridedu vasarinių 
padangų komplektą. Kaina 3000 Eur. 
Tel. 8 614 53 297. Rokiškis
• Traktoriaus vienašę puspriekabę be 
dokumentu . Kaina 350 Eur.   
Tel. 8 644 41 260. Rokiškis
• Traktorių su padargais. Hidraulika. 
Kaina 1500 Eur. Tel. 8 686 12 858. 
Utena
• Visa arba dalimis kombainą SK5, 
sulankstytas kederis. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 652 06 737. Rokiškis
• VOLVO F6TD. Liftas. Bendra masė 
13 t. Kaina 1600 Eur.    
Tel. 8 652 06 737. Rokiškis
• VW Golf 2. Benzinas, 1.8 l. Spalva 
pilka. Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• VW Golf IV. Žieminės padangos, 
magnetola su USB jungtimi. TA. 
Kaina 1450 Eur. Tel. 8 621 80 013. 
Rokiškis
• VW Sharan 2.0 l 85 kW 1996 m. 
Benzinas/dujos. Spalva balta. TA iki 
2016 m. rugsėjo mėn 20 d. Kėbulo 
defektai. Kaina 600 Eur.   
Tel. 8 625 12 233. Rokiškis

• 0,97 ha žemės ūkio sklyp1 
Pakriaunių kaime. Žemės našumo 
balas 37.  Žemės sklypas suformuotas 
atliekant preliminarius matavimus. 
Sklypas gražioje vietoje,  prie miško. 
Patogus privažiavimas. Kaina 1300 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• 1 kambario butą bendrabutyje, 
Kavoliškyje. Antras aukštas. Skubiai. 
Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
• 1 kambario butą Kavoliškyje. Kaina 
5000 Eur. Tel. 8 693 42 135. Rokiškis
• 1 kambario butą su niša. 28,91 kv.m. 
Mūrinis, be balkono, pirmas aukštas, 
tinka komercijai. Jaunystės g. 12. 
Kaina 11000 Eur. Tel. 8 622 37 821. 
Rokiškis
• 1 kambario butą. 34 kv. m. Tamsus 
sandėliukas, įstiklintas balkonas, 
plastikinis langas, šarvo durys. Pirmas 
aukštas, Vilties g. Skambinti po 16 
val. Tel. 8 683 09 721. Rokiškis
• 1,19 ha namo statybai tinkamą 
sklypaą Pakriaunių kaime, prie 
tvenkinio. Sklypas prie pat asfalto, 
gražioje vietoje. Yra padarytas 
įvažiavimas. Elektros įvedimas 
kainuotų apie 700 Eur. Kaina 2100 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• 1.7 ha sodybą tarp Kamajų-
Rokiškio, Varlių kaime.   
Tel. 8 655 41 049. Rokiškis
• 12 a sodą Steponių kaime. Namas 
medinis, karkasinis 3 x 5, pavėsinė 4 
x 6, upė, elektra, pasėta žolė. Kaina 
1800 Eur. Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio 
seniūnijoje, Roblių kaime. Našumas 
41,4 balo. Kaina 60000 Eur.   
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 12 km nuo Rokiškio mūrinį namą 
kaime. 3 ha žemės, plastikiniai langai, 
yra vonia, vietinė kanalizacija, du 
ūkiniai pastatai, pamatai didelei 
pirčiai. Galima atskirai. Kaina 13000 
Eur. Tel. 8 612 80 681. Rokiškis
• 2 kambarių butą Aukštaičių g. Vonia 
ir tualetas atskirai. Plastikiniai langai, 
remontuota svetainė, pakeisti tapetai, 
sutvarkytos lubos. Miegamasis 
dažytas. Apšiltintos miegamojo ir 
virtuvės sienos. Tvarkinga laiptinė. 
Ketvirtas aukštas, prieš metus laiko 
renovuotas stogas. Galima gyventi iš 
karto. Tel. 8 627 85 555. Rokiškis
• 2 kambarių butą prie IKI prekybos 
centro. Tel. 8 605 01 872. Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje, 
Panevėžio g. 28. Butas tvarkingas, 
pirmas aukštas. Tel. 8 614 86 763. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Skemuose. 
Tvarkingas, šiltas, šviesus, langai 
į pietų pusę. Tel. 8 604 77 311. 
Rokiškis
• 24 a sklypus namu statybai 

Serapiniškio kaime. Geodeziniai 
matavimai padaryti. Tel. 8 611 31 645. 
Rokiškis
• 3 ha žemės ūkio paskirties sklypą 
Stramylių kaime. Tel. 8 611 51 763. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje, 
pirmame aukšte. Yra atskira katilinė, 
šildymas kietu kuru arba dujomis.   
Tel. 8 641 72 705. Rokiškis
• 33 a sklypą už miškų ūkio urėdijos. 
Yra elektra, geras privažiavimas. Nuo 
miesto centro iki sklypo apie 3 km. 
Tel. 8 602 88 694. Rokiškis
• 4 kambarių butą Kavoliškyje. 
Kaina 15000 Eur. Tel. 8 693 42 135. 
Rokiškis
• 5,39 a namų valdos sklypą Birutės 
g. Asfaltuotas privažiavimas. Yra 
elektros, vandentiekio ir kanalizacijos 
įvadai. Sklype yra mūrinis pastatas. 
Kaina 8500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Vilnius
• 687 kv. m. sandėlį Butėniškyje. 
Anksčiau čia buvo bulvių saugykla. 
Pastatas mūrinis. Perdanga iš 
gelžbetoninių plokščių. Šalia elektros 
transformatorinė. Iki asfalto 200 m. 
Iki Juodupės 4 km. Kaina 8900 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 7,5 a sodo sklypą už miškų ūkio. 
Tel. 8 682 37 533. Rokiškis
• 823 kv. m mūrinį pastatą prie 
Obelių, Antanašės kaime. Tinkamas 
įsirengti dirbtuvėms. Dalyje pastato 
galima apsigyventi. Yra trifazė 
elektra, vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Didelė 
asfaltuota aikštelė. Šalia Našio ežeras. 
Kaina 19000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Arba keičiu pusę namo už 3 km 
nuo Rokiškio į vieno kambario 
butą Rokiškyje. Tel. 8 687 53 036. 
Rokiškis
• Brangiai išsinuomosiu arba pirksiu 
žemę aplink Rokiškėles, Rudelius, 
Laibgalius, Meldučius, bei kitus 
kaimus. Tel. 8 647 29 272. Rokiškis
• Dalį namo. Šilaikių kaime. Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 693 42 135. 
Rokiškis
• Du garažus Pagojoje, vienas šalia 
kito, tvarkingi. Kaina 6400 Eur.   
Tel. 8 680 44 787. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą. 
Kaina 35000 Eur. Tel. 8 623 57 684. 
Rokiškis
• Dviejų kambarių butą Kavoliškyje. 
Suremontuotas, autonominis šildymas, 
trečias aukštas. Paliekami baldai. 
Kaina 12000 Eur. Tel. 8 611 33 575. 
Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos gatvėje. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Garažą Kavoliškyje. Kaina 2800 
Eur. Tel. 8 693 42 135. Rokiškis
• Gerai prižiūrėtą sodybą, tinkančią 
kaimo turizmui, prie Kriaunų. 
Yra keli vonios kambariai, pirtis. 
Vandentiekis su vandens siurbliu, 
vietinė kanalizacija. Elektra dviejų 
tarifų. Rekonstrukcija 2002 m. Namo 
plotas 177 kv. m. Sklypas 5,77 ha. 
Kaina 41000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Girėno g. mūrinį dviejų aukštų 
namą. Žemės 9 a, reikalingas 
remontas. Sumokėjus pusę sumos, 
likusią dalį galima išsimokėti per 5 
metus, be palūkanų. Kaina 30000 Eur. 
Tel. 8 645 95 902. Rokiškis
• Gyvenamąjį mūrinį namą Juodupėje, 
Kalnų g. Visi patogumai. Teritorija 
sutvarkyta, yra 36 a žemės.   
Tel. 8 652 59 404. Rokiškis

• Gyvenamąjį mūrinį namą su ūkiniu 
pastatu. Šalia yra dirbamos žemės. 
Gindvilių kaimas, Rokiškio rajonas. 
Tel. 8 625 83 498. Rokiškis
• Įrengtą medinį namą Antazavės 
kaime. Tel. 8 612 32 080. Zarasai
• Keičiu 2 kambarių butą su daliniais 
patogumais miesto centre į 1-2 
kambarių butą mikrorajone.   
Tel. 8 674 32 774. Rokiškis
• Keičiu namą į butą. Pageidautina 
antras arba pirmas aukštas.   
Tel. 8 620 67 272. Rokiškis
• Kolektyvinį sodą už miškų urėdijos. 
Mūrinis namas, 12 a žemės.   
Tel. 8 614 86 754. Rokiškis
• Komercines patalpas Kavoliškio 
centre, Melioratorių g. 57 kv. m, 
pirmame aukšte. Vandentiekis, 
kanalizacija miesto. Šildymas 
kietu kuru. Patogus, asfaltuotas 
privažiavimas su krovininiu 
automobiliu. Kaina 9900 Eur.   
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Medinį 92 kv. m. namą su mansarda. 
Miesto komunikacijos, 25 a žemės, 
ūkiniai pastatai. Kaina 19000 Eur.  
Tel. 8 639 41 616. Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre, 160 kv. m, Vilniaus g. Namas 
medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. Šildymas 
krosninis. Sklypo plotas 9,28 a. Yra 
ūkinis pastatas. Aptverta teritorija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 
33000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Mūrinį namą 12 km nuo Rokiškio. 
Žiobiškio gyvenvietėje.   
Tel. 8 620 64 915. Rokiškis
• Mūrinį namą su ūkiniu pastatu. 
Blogos būklės. Neišpirkta namu 
valdos žemė. Pandėlio seniūnija, 2 km 
iki Pandėlio. Kaina 1500 Eur.   
Tel. 8 605 29 315. Rokiškis
• Mūrinį namelį. 6 a žemės, už miškų 
urėdijos, Uljanavos kaime.   
Tel. 8 688 20 398. Rokiškis
• Namą Kavoliškyje. Mūrinis.   
Tel. 8 691 45 175. Rokiškis
• Namą netoli Kamajų, Aukštakalnių 
kaime. Mūrinis, 98 kv. m. Dviejų 
aukštų. 5 kambariai. Vandentiekis 
gyvenvietės, kanalizacija vietinė. 
Sklypas 26 a. Patogus, asfaltuotas 
privažiavimas. Namui reikalingas 
remontas. Kaina 8000 Eur.   
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą, prie pagrindinės gatvės. 
Didelis sklypas. Yra miesto 
vandentiekis ir miesto kanalizacija, 
galimas išsimokėjimas per pusę metų 
su 60 proc. įnašu. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 612 40 336. Rokiškis
• Namu valdos sklypą. 15 a.   
Tel. 8 655 70 148. Rokiškis
• Namų valdos sklypus. Nuo 19 a iki 
26 a. Gražioje vietoje, prie pat miesto. 
Dokumentai sutvarkyti, yra atskiros 
bylos. Tel. 8 679 69 376. Rokiškis
• Namų valdos, 12 а sklypą Juodupės 
gatvėje. Kaina 10000 Eur.   
Tel. 8 621 47 215. Rokiškis
• Nedirbtą sodo sklypą Steponyse.. 
Tel. 8 672 33 370. Rokiškis
• Pastatą-gyvenamąjį namą, Vilniaus 
g. 16-3. Šildymas krosninis. Miesto 
vandentiekis, nuotėkos. Bendras 
plotas 40,73 kv. m. 2 kambariai. 
Kaina 20000 Eur. Tel. 8 615 65 359. 

NEKILNOJAMASIS TURTAS

Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių butą 
antrame aukšte Juodupėje. Arba keičiu 
į namą Juodupėje su priemoka.   
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Pusę namo Sodų 7. Kūrenamas 
malkomis, yra ūkinis pastatas, 
galimybė įsivesti vandenį.   
Tel. 8 673 31 240. Rokiškis
• Sodą su mūriniu nameliu, 6 a žemės, 
už miškų urėdijos. Tel. 8 688 20 398. 
Rokiškis
• Sodybą Mitragalio kaime, netoli 
Žiobiškio. Namas medinis. Elektra, 
vanduo su vandens siurbliu, vietinė 
kanalizacija, pirtis, aptverta teritorija, 
asfaltuotas privažiavimas, 11 km nuo 
Rokiškio. Šalia miškelio. Kaina 10900 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio.   
Tel. 8 696 00 924. Rokiškis
• Sodybą prie Panemunėlio, Joneliškių 
kaime. Labai patogi vieta. Asfaltuotas 
privažiavimas. Šalia autobusų stotelės. 
Namas mūrinis, tvarkingas. Sklypas 
2,4 ha. Galima nusipirkti dar 3 ha. Yra 

ūkiniai pastatai. Kaina 8900 Eur.   
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybos sklypą Sodelių kaime, prie 
miško. Yra namo rekonstrukcijos 
projektas. Namo plotas 86 kv. m. 
Sklypo plotas 2 ha. Yra keli ūkiniai 
pastatai. Sklypo pakraščiu teka 
nedidelis upelis. Netoli asfalto. Kaina 
3900 Eur. Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Sodo sklypą už miškų urėdijos.   
Tel. 8 615 92 964. Rokiškis
• Suformuotą statyboms 36 a sklypą. 
Yra vieta tvenkiniui, elektra, asfaltas 
iki sklypo. Tel. 8 616 93 529. Rokiškis
• Vienkiemį. 1,4 ha namų valdos ir 3 
ha nuomojamos ir yra galimybė yra 
dar įsigyti daugiau žemės. Kaina 7800 
Eur. Tel. 8 659 12 691. Rokiškis
• Žemės sklypą. 4.0300 ha, Padustėlio 
kaime, Zarasų rajone. Netoli Sartų 
ežeras. Yra leidimas kasti tvenkinį. 
Nuo kalno matosi Dusetų miestelis. 
Kaina 4800 Eur. Tel. 8 610 47 805. 
Zarasai



20:30 Panorama
20:52 Sportas
20:57 Orai
21:00 90 dainų – 90 legendų
22:40 Trumposios žinios
22:45 Melo išradimas
00:30 Trumposios žinios
00:35 Pasaulio dokumentika
02:30 Daktaro Bleiko paslaptys 2
04:25 Bėdų turgus

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Beibleidai
07:25 Transformeriai
07:55 Ančiukas Donaldas ir draugai
08:30 Madagaskaro pingvinai
09:00 Mitybos ir sporto balansas
09:30 Mamyčių klubas
10:00 Svajonių ūkis
10:30 Skonio lenktynės
11:00 Trys didvyriai ir Šamachando 
princesė
12:40 Pelenė

6 psl.  2016-04-01

Rajono laikraštis

ŠE
ŠT

A
D

IE
N

IS
 0

4.
02

05:05 Emigrantai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Bėdų turgus
06:45 Specialus tyrimas
07:40 Karinės paslaptys
08:30 Misija
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:00 Pasaulio dokumentika
14:00 Daktaro Bleiko paslaptys 2
16:00 Žinios. Orai
16:15 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
16:45 Sveikinimų koncertas
18:30 Šiandien
18:40 Sportas
18:43 Orai
18:50 Bėdų turgus
19:40 Stilius
20:25 Loterija Perlas

14:20 Geriausias pasaulio magas
16:15 Ekstrasensai detektyvai
18:30 TV3 žinios
19:25 Eurojackpot
19:30 Garfi ldas
21:05 Išprotėjęs profesorius
23:00 Dredas
00:55 Dangaus karalystė
03:50 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III
07:20 Nickelodeon valanda
07:45 Sandžėjus ir Kreigas
08:10 Harvis Biksas
08:35 Tomo ir Džerio šou
09:00 Ponas Bynas
09:30 Paklydėlės papūgos 
sugrįžimas 3
09:40 Bobikas svečiuose pas 
Barbosą
09:50 Ragana prieš

10:00 Tomas ir Džeris Marse
11:30 Ko nori mergina
13:35 Pričiupom!
14:00 Gyvenimo šukės
16:00 Beatos virtuvė
17:00 Nauja legenda
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Alvinas ir burundukai 3
21:10 Kelionė į Žemės centrą
23:00 Trise valtimi. Gamtos 
šauksmas
00:45 Mažasis plaukikas
02:25 Programos pabaiga

06:50 Amerikos talentai
08:30 Brydės
09:00 Statyk!
09:30 Apie žūklę
10:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina
10:30 Pričiupom!
11:00 Pasaulio galiūnų čempionų 

lygos etapas Bulgarijoje
12:00 Mano mylimiausia ragana
13:00 Viena už visus
14:00 Mistinės istorijos
16:00 Kas žudikas? 
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 44-as skyrius
19:00 Pričiupom!
19:30 Lietuvos supermiestas
22:05 Tikras teisingumas
23:50 Pragaras Konektikute
01:40 Programos pabaiga

05:55 Tigrų sala
06:20 Neprilygstamieji gyvūnai
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Šiandien kimba
08:25 Neprilygstamieji gyvūnai
09:30 Tigrų sala
10:00 Vaivos pranašystės
11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Muzikinis gimtadienis

SE
K

M
A

D
IE

N
IS

 0
4.

03
PI

R
M

A
D

IE
N

IS
 0

.0
4

A
N

TR
A

D
IE

N
IS

 0
4.

05

15:00 Žinios
15:18 Orai
15:20 Ar žinai, kad.
15:25 80-ieji
16:00 Žinios
16:18 Orai
16:20 Ar žinai, kad.
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:27 Orai
17:30 Ar žinai, kad.
17:32 Nuoga tiesa
18:30 Jaunikliai
18:45 Sparnuočių gyvenimas
19:50 Slaptas augalų gyvenimas
21:00 Žinios
21:27 Orai
21:30 Ar žinai, kad.
21:32 Voratinklis
23:35 Kruvina žinutė
01:30 Detektyvas Linlis
03:00 Voratinklis
04:30 Kruvina žinutė

06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
09:00 Pasakininkas
09:30 Šervudo padauža Robinas 
Hudas
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Mūsų gyvūnai
11:00 Dainų dainelė 2016
12:40 Pasaulio dokumentika
13:35 Agata Kristi
16:00 Žinios. Orai
16:15 Istorijos detektyvai
17:00 Tėvų susirinkimas
17:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai
18:30 Šiandien

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Karinės paslaptys
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Komisaras Štolbergas 
11:00 Kas ir kodėl?
11:30 Bėdų turgus
12:15 Savaitė
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
15:05 Laba diena, Lietuva
16:00 Žinios
16:10 Komisaras Štolbergas 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:15 Sportas
19:18 Orai
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba
20:25 Loterija Keno Loto

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Delfi nai ir žvaigždės
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Komisaras Štolbergas 
11:00 Kas ir kodėl?
11:25 Nacionalinė paieškų tarnyba
12:15 Autistės
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
15:05 Laba diena, Lietuva
16:00 Žinios
16:10 Komisaras Štolbergas
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:15 Sportas
19:18 Orai
19:30 Emigrantai
20:25 Loterija Keno Loto

18:50 Sportas
18:53 Orai
19:00 Keliai
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
20:52 Sportas
20:57 Orai
21:00 Premjera
21:50 Trumposios žinios
21:55 Nors mirk iš gėdos
23:30 Trumposios žinios
23:35 Pasaulio dokumentika
00:30 Agata Kristi. Mįslingos 
žmogžudystės
02:00 Auksinis protas
03:15 Savaitė
04:05 Klausimėlis.lt
04:20 90 dainų – 90 legendų

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Beibleidai
07:25 Transformeriai
07:55 Ančiukas Donaldas ir draugai

08:30 Padėkime augti
09:00 Statybų TV
09:30 Virtuvės istorijos
10:00 Svajonių sodai
11:00 Kaip pagauti Laimės paukštę
12:30 Merlino mokinys
16:15 Ekstrasensai detektyvai
18:30 TV3 žinios
19:30 Trys muškietininkai
22:00 Nevaldoma grėsmė
00:00 Paskutinis bučinys
02:00 Išprotėjęs profesorius
03:50 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III
07:20 Nickelodeon valanda
07:45 Sandžėjus ir Kreigas
08:10 Harvis Biksas
08:35 Tomo ir Džerio šou
09:00 Sveikatos ABC televitrina
09:30 Ragana prieš 2
09:50 Ragana prieš 3
10:00 Akistata su laukine gamta

11:50 Ir riteriai įsimyli
14:00 Pėdsekys ir auksinio rakto 
legenda
15:35 Pričiupom!
16:00 Bus visko
16:50 Ne vienas kelyje
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Žvaigždžių duetai
22:00 Keršto valanda
23:30 Emilės Rouz egzorcizmas
01:40 Kelionė į Žemės centrą
03:15 Programos pabaiga

07:00 Statyk!
07:30 Pasaulio galiūnų čempionų 
lygos etapas Bulgarijoje
08:30 Tauro ragas
09:00 Autopilotas
09:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu 
Mačiuliu
10:00 Sveikatos kodas
11:00 FAILAI X

12:00 BBC dokumentika
13:00 Savaitės kriminalai
13:30 Sveikinimai
16:00 Išgyvenk, jei gali
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 44-as skyrius
19:00 Nebrendylos
21:00 Kortų namelis
22:55 Liono gauja
00:45 Programos pabaiga

05:25 Sparnuočių gyvenimas
06:15 24/7
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Neprilygstamieji gyvūnai
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 Vantos lapas
10:30 Ekovizija
10:40 Laukinis pasaulis
11:10 Kaip užauginti planetą
12:10 Nacionalinė loterija
12:15 Drąsūs
13:15 Genijai iš prigimties

14:00 Ginčas
15:00 Žinios
15:18 Orai
15:20 Ar žinai, kad.
15:25 80-ieji
16:00 Žinios
16:18 Orai
16:20 Ar žinai, kad.
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:27 Orai
17:30 Ar žinai, kad.
17:32 24/7
18:30 Viskas. Aišku
19:50 Slaptas augalų gyvenimas
21:00 Žinios
21:27 Orai
21:30 Ar žinai, kad.
21:32 Sukčius
23:50 Paslapčių sala
01:50 24/7
02:35 Vantos lapas
03:00 Sparnuočių gyvenimas
03:50 Slaptas augalų gyvenimas
04:40 24/7

20:30 Panorama. Verslas. Kultūra
21:05 Dėmesio centre
21:20 Sportas
21:25 Orai
21:29 Loterija Jėga
21:30 Teisė žinoti
22:25 Trumposios žinios
22:30 Autistės
23:30 Trumposios žinios
23:35 Durys atsidaro
00:05 Gyvenimas
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Teisė žinoti

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Ponas Jangas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Paskutinis iš Magikianų

11:00 Garfi ldas
12:30 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Apie mus ir Kazlauskus
21:00 Nuovada
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Apsukrios kambarinės
23:30 Kastlas
00:30 Pagrindinis įkaltis
01:25 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
02:15 Skandalas
03:15 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos

10:45 Pagalbos skambutis
11:45 Nuo... Iki...
12:50 Bus visko
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2
20:25 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Raudonojo spalio medžioklė
00:55 Kultas
01:40 Vampyro dienoraščiai
02:25 Strėlė (22)
03:10 Programos pabaiga

06:45 Sveikatos ABC televitrina
07:15 Muchtaro sugrįžimas
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome
11:20 Prokurorų patikrinimas

12:30 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Amerikos talentai
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Akivaizdu, bet neįtikėtina
19:00 Ekspertė Džordan
20:00 Ant liežuvio galo
21:00 Juodos katės
21:30 Žalioji širšė
23:45 Tikras teisingumas
01:25 Ekspertė Džordan
02:10 Kortų namelis
03:55 Ant liežuvio galo
04:40 Juodos katės

05:10 Pėdsakas
05:50 Neprilygstamieji gyvūnai
06:55 Programa
06:59 TV parduotuvė
07:15 Kaimo akademija
07:45 Vantos lapas
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Kulinaras
11:25 Miškinis

12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:22 Orai
16:25 24/7
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:47 Orai
18:50 Rio 2016
19:00 Miškinis
20:00 Žinios
20:22 Orai
20:25 Paskutinis skambutis
21:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris
23:12 Orai
23:15 Rio 2016
23:25 Vaivos pranašystės
00:25 „Miškinis“ (2/20)
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Genijai iš prigimties
03:20 Pėdsakas
04:00 Neprilygstamieji gyvūnai
04:45 Išgyventi Afrikoje

20:30 Panorama. Verslas. Kultūra
21:05 Dėmesio centre
21:20 Sportas
21:25 Orai
21:29 Loterija Jėga
21:30 Delfi nai ir žvaigždės
23:15 Trumposios žinios
23:20 Premjera. Kapitonas Alatristė
00:20 Trumposios žinios
00:25 Septynios Kauno dienos
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Delfi nai ir žvaigždės

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Paskutinis iš Magikianų
11:00 Nevykėlių dalinys
11:30 Juokingiausi Amerikos namų 

vaizdeliai
12:00 Apie mus ir Kazlauskus
12:55 Kempiniukas Plačiakelnis
13:25 Simpsonai
14:20 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Prieš srovę
21:00 Nuovada
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Šerlokas Holmsas
00:35 Gražuolė ir pabaisa
01:30 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
02:20 Skandalas
03:10 Nevykėlių dalinys
03:40 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
10:45 Žvaigždžių duetai
13:10 Pričiupom!

13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2
20:25 Pagalbos skambutis
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Apsimetėlis, sukčius ir dama
00:05 Kultas
00:55 Vampyro dienoraščiai
01:40 Strėlė
02:25 Programos pabaiga

05:05 Kalbame ir rodome
05:50 Akivaizdu, bet neįtikėtina
06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugrįžimas
08:15 Muchtaro sugrįžimas
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome
11:20 Prokurorų patikrinimas
12:30 Muchtaro sugrįžimas

14:35 Amerikos talentai
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Pričiupom!
19:00 Ekspertė Džordan
20:00 Ant liežuvio galo
21:00 Juodos katės
21:30 Norbitas
23:30 Žalioji širšė
01:35 Ekspertė Džordan
02:20 Policija ir Ko
03:15 Mistinės istorijos
04:05 Ant liežuvio galo
04:45 Juodos katės

05:10 Pėdsakas
05:50 Neprilygstamieji gyvūnai
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:35 Rio 2016
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Kulinaras
11:25 Miškinis

12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:22 Orai
16:25 Vaivos pranašystės
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:47 Orai
18:50 Ar žinai, kad.
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:22 Orai
20:25 Paskutinis skambutis
21:30 Patriotai
22:30 Reporteris
23:17 Orai
23:20 Ar žinai, kad.
23:25 Nuoga tiesa
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Genijai iš prigimties
03:20 Pėdsakas
04:00 Neprilygstamieji gyvūnai
04:45 Išgyventi Afrikoje

03:15 Pro

g



5 psl. 2016-04-01

Rajono laikraštis

Užsakymo nr. 0293

Krepšinio aikštelėje prasideda 
lemiamų kovų metas

Kovo 25 ir 28 dienomis 
Rokiškio kūno kultūros ir 
sporto centre gerbėjai galė-
jo stebėti rajono krepšinio 
pirmenybių kovas. 
Kovo 25 d. susitiko pirme-
nybių lyderiai „Feniksas“ ir 

„Darola“ krepšininkai. „Fe-
nikso“ ekipa sutriuškino savo 
varžovus rezultatu 93:63. 
Kovo 28 d. „Darola“ 
krepšininkai reabilitavosi ir 
nugalėjo „Entuziastus“ rezul-
tatu 67:58. 

Rokiškio krepšinio pirmeny-
bėse artėja lemiamų kovų me-
tas. Netrukus prasidės ketvirt-
fi nalio varžybos.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Šį kartą „Fenikso“ krepšininkai nesulaukė didesnio pasipriešinimo iš „Darola“ krepšininkų. 
J. Kačerausko nuotr.

KRIMINALAI
Apvogė automobilį
Moteris (gim. 1969 m.), gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad kovo 
28 d. 15.20 val. pastebėjo, kad 
išdaužtas automobilio „Citroen 
Xsara“, stovėjusio Rokiškio 
r., Rokiškio kaimiškoji sen., 
Kalneliškių k., galinių durų 
lango stiklas. Iš automobi-
lio dingo rankinė su pinigine, 
kurioje buvo 64 eurai, bankų 
kortelės, dokumentai, akiniai. 
Nuostolis – 354 eurai. 

Smurtavo marti
Moteris (gim. 1936 m.), gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad kovo 
28 d. 15.30 val. neblaivi (gir-
tumas 2,51 prom.) kartu gyve-
nanti marti (gim. 1963 m.) 

smurtavo. Įtariamoji sulaikyta 
vadovaujantis LR BPK 140 str. 

Netikra kupiūra
Kovo 29 d. 16.00 val. moters 
(gim. 1980 m.), gyv. Anglijoje, 
turguje, Rokiškyje, Taikos g., 
nepažįstama moteris paprašė 
iškeisti, įtariama, netikrą 100 
eurų kupiūrą. 

Smurtavo sugyventinis
Kovo 29 d. 18.00 val. Rokiškio 
r. prieš moterį (gim. 1971 m.) 
smurtavo kartu gyvenantis ne-
blaivus (girtumas 2,22 prom.) 
sugyventinis (gim. 1952 m.). 
Moteris dėl galvos sumuši-
mo išvežta į VšĮ Respublikinę 
Panevėžio ligoninę. Įtariama

sis sulaikytas vadovaujantis 
LR BPK 140 str. 

Degė žolė
Kovo 28 d. 17.28 val. gautas 
pranešimas, kad Geležinkelio 
stoties g., Obelių m., dega žolė.
Kovo 28 d. 20.41 val. gautas 
pranešimas, kad Obelių k., 
Obelių sen., dega žolė.
Kovo 29 d. 21.25 val. gautas 
pranešimas, kad Stravų k., Kri-
aunų sen., dega žolė.

Panevėžio apskr. VPK ir 
Panevėžio apskr. priešgais-
rinės gelbėjimo valdybos 
Rokiškio priešgaisrinės gel-
bėjimo tarnybos inform. 



4 psl.  2016-04-01

Rajono laikraštis

Opozicija vėl atsuko nugarą pozicijai
Kovo 25 d. vykusiame rajono tarybos posėdyje vėl  tarp pozicijos ir opozicijos kilo 
sumaištis. Tiesa, viena pusė patylėjo, kita – viešai sukritikavo.

Praėjusį penktadienį opozici-
ja nedalyvavo tarybos posėdyje ir  
išreiškė protestą rajono merui, kurį 
apkaltino nedemokratišku elgesiu 
vasaryje vykusiame tarybos posėdy-
je, kai buvo priimamas rajono biu-
džetas. Opozicijos kreipimąsi garsiai 
perskaitė Tėvynės sąjungos - Lietu-
vos krikščionių demokratų partijos 
narys Algis Kazulėnas.  

Nors kovo 25 d. posėdyje turėjo 
vyrauti šventinė nuotaika, buvo daug 
įteikta apdovanojimų, tačiau politikų 
veidai bylojo ką kitą. Iš 25 tarybos 
narių posėdyje dalyvavo tik 15. 
Prie nedalyvavusių prisijungė ir šio 
posėdžio pradžioje priesaiką priėmu-
si naujoji tarybos narė, Tėvynės 
sąjungos - Lietuvos krikščionių 
demokratų partijos atstovė Dijana 
Meškauskienė. Naujoji politikė pa-
keitė tarybos nario mandato atsisa-
kiusį bendrapartietį Almantą Blažį. 
Mandatą gavusi politikė pažadėjo 
dirbti rajono žmonėms, visiems pa-
linkėjo protingo politinio dialogo ir 
paliko salę kartu su tarybos nariu A. 
Kazulėnu. 

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Rokiškio rajono savivaldybės merui
Antanui Vagoniui

PAREIŠKIMAS
2016-03-25

Rokiškis

2016 m. vasario 19 d. vykusiame rajono tarybos posėdyje įvyko 
precedento neturintis įvykis. Mero manipuliacijų ir vėjavaikiško elgesio 
rezultatas – 2016 metų rajono biudžetas priimtas  per keletą sekundžių 
vien valdančiosios daugumos balsais. Pažeidžiant nusistovėjusią posėdžio 
vedimo tvarką, nesuteikus teisės tarybos nariams paklausti ir  pasisakyti, 
mūsų nuomone, rajono meras padarė esminę klaidą ir neišlaikė demokratijos 
egzamino. Mums, opozicijoje esantiems tarybos nariams, neliko nieko 
kito, kaip nedalyvauti tolesniame spektaklyje. Visi turėjome pasiruošę po 
keletą klausimų bei pasisakymų, nes rajono biudžetas paliečia visus rajono 
gyventojus ir yra labai svarbus biudžetinėse įstaigose dirbantiems žmonėms.

Žiniasklaidoje išdėstėme savo poziciją ir iki šios dienos tikėjomės, kad 
rajono meras Antanas Vagonis, siekdamas konsoliduoti tarybos narius 
bendram darbui, sukvies frakcijų atstovus apsvarstyti įvykusį incidentą. 
Vietoj to matome, kad meras žiniasklaidoje ir toliau žemina, užgaulioja 
opoziciją, kuria sąmokslo teorijas. Nesitaikydami su esančia padėtimi, 
nusprendėme nedalyvauti 2016 m. kovo 25 d. rajono tarybos posėdyje.

Mes visada pasiruošę dirbti konstruktyviai, atvirai ir be išankstinio 
nusistatymo, vienodai visų rajono gyventojų naudai. Tikimės, kad tiesiogiai 
žmonių išrinktas rajono meras, vadovaudamasis vietos savivaldos įstatymu 
bei savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, užtikrins ateityje darnų 
ir skaidrų rajono savivaldybės tarybos darbą. Tam reikia tik abipusio 
pasitikėjimo ir elementarios pagarbos vienas kitam.
     
Rajono tarybos nariai : J. Čypienė, V. Gaučys, G. Girštautas, A. Kazulėnas, 
V. Lukošiūnas, V. Masiulis, S. Meliūnas, I. Tarvydis

Naujoji tarybos narė Dijana Meškauskienė (dešinėje) paliko salę kartu su tarybos 
nariu Algiu Kazulėnu.

J. Kačerausko nuotr.

Rokiškyje duris atvėrė nauja avalynės 
parduotuvė: madinga, patogu ir įperkama
Kovo 29 d. Rokiškyje, „Arabelos“ pastate duris atverė nauja avalynės parduotuvė „Vices“.  
„Madinga ir geros kokybės avalynė už labai patrauklią kainą“, - sako jaukios parduotuvės 
savininkė  Natalija Meškovskaja ir priduria, jog čia savo apavą ras jaunimas, vaikiškos 
avalynės ieškančios mamos, gražių batelių norinčios moterys ir netgi dažnas užsukęs 
vyras. 

Apsipirkinėjo kituose miestuose
Pasak verslininkės, idėja Rokišky-

je atidaryti avalynės parduotuvę ki-
lo po eilinių nesėkmingų tinkamos 
avalynės paieškų sau ir vaikams. 
„Mūsų mieste siūlomas avalynės 
asortimentas daugiausia orientuotas į 
klasikinį stilių mėgstančias moteris. 
Pirkėjas, kuris domisi mada, nebijo 
ryškių spalvų ir mėgsta patogią lais-
valaikio avalynę, traukia į didesnius 
miestus. Todėl nusprendžiau, kad 
rokiškėnams tokia parduotuvė būtų 
kaip tik“, - sakė N. Meškovskaja. 

Anot verslininkės, avalynės asorti-

mentas bus didinamas atsižvelgiant į 
klientų pageidavimus ir užsakymus. 
Netolimoje ateityje bus galimybė 
avalynę užsisakyti internetu -  socia-
liniame tinklapyje „Facebook“.

Avalynė kiekvienam
Pasak N. Meškovskajos, jaunuo-

liai seka mados tendencijas ir nuo 
jos nenori atsilikti. Tad stilingasis 
jaunimas parduotuvės asortimentu 
nenusivils. 

Artėjant rugsėjui, tinkamos ava-
lynės savo atžalai ieško kiekviena 
darželinuką ar moksleivį auginanti 
šeima. Kaip pasakojo verslininkė, 
paprastai tenka pirkti ne vieną porą 
batų. „Per vasarą vaikai bei paaug-
liai išauga senuosius batus, jiems 

prireikia vienu ar net dviem nume-
riais didesnio apavo“, - kalbėjo vers-
lininkė.

Parduotuvėje, anot N. Meškovs-
kajos, moteriška avalynė išsiskiria 
didžiausiu asortimentu. Verslininkė 
juokavo apie dailiosios lyties įpro-
čius: moters batų spintoje turi būti ne 
mažiau dešimt porų batų. „Be abe-
jonės, yra moterų, kurios išsiverčia 
su mažesniu ar didesniu batų arse-
nalu. Kad ir kaip būtų, turimą apavą 
tenka periodiškai peržiūrėti. Kito 
sezono pradžiai daugelis neatsispiria 
pagundai „atsinaujinti“ ir įsigyti 
naujo modelio ar spalvos batelius, 
kurie derėtų prie įsigytos rankinės ar 
suknelės“, - teigė  N. Meškovskaja.

Pasak verslininkės, būtent avalynės 
ieškančios moterys parduotuvėje 
turės galimybę prisiderinti ir prie jos 
tinkančią rankinę.

Stipriosios lyties atstovų porei kiai 
šioje srityje daug kuklesni, tačiau 
vyrai parduotuvėje suras sau patin-
kantį avalynės modelį. 

Pasak verslininkės, klientai galės 
įsigyti dovanų kuponus už pagei-
daujamą pinigų sumą, o vieną kartą 
apsipirkusiems bus įteikiama vizi-
tinė kortelė, kuri garantuos 10 proc. 
nuolaidą kito apsipirkimo metu.

Parduotuvę rasite:  Nepriklau-
somybės a. 31 A, „Arabelos“ 
pastatas, II a.

„Vices“ parduotuvės savininkė Natalija Meškovskaja. J. Kačerausko nuotr.

Kupiškio kultūros centre – 
melodingi muzikos garsai

Balandžio 19 d. 18 val. Kupiškio 
kultūros centre Valstybinis choras 
„Vilnius“ ir Panevėžio muzikinio 
teatro orkestras kviečia pasinerti 
į melodingos kompozitoriaus Lai-
mio Vilkončiaus muzikos vande-
nis. Koncerte „Neregėtas Vilkon-
čius“ bus pristatyti gerai žinomi 
ir dar niekada neatlikti kompozi-
toriaus opusai chorui, orkestrui 
ir solistams. Koncerto viešnia itin 
aukšto profesionalumo dainininkė 
Evelina Sašenko. 

L. Vilkončiaus kūryba daugeliui 
pirmiausia asocijuojasi su dainomis 
„Laivas“, „Dėl tos dainos”, „Dar ne 
kartą“, „Senos mašinėlės”. Tačiau tai 
tik senesnio laikotarpio kūriniai. Iš 
viso kompozitorius yra sukūręs dau-
giau kaip 80 dainų, nemaža jų dalis 
dar nėra girdėta klausytojams. Retai 
girdimas ar matomas yra ir pats au-
torius - šis koncertas išskirtinis tuo, 
jog Laimis Vilkončius pasirodys 
scenoje atlikėjo amplua.

„Labai džiaugiuosi, nes man tai 
bus tikrai reta proga, kuomet per 
vieną vakarą bus atlikta tiek daug ir 
tokios įvairios mano muzikos - nuo 
1972 m. sukurtų dainų iki visiškai 
naujų, premjerinių kūrinių. Plačioji 
visuomenė mane žino iš trijų dainų, 
o tai, kad gausiai kuriu dar ir chorinę 
muziką, kuri yra ne vien akademiš-
ka, bet ir linksma, įvairių žanrų - nuo 
šiuolaikinės muzikos iki vaikiškų 
dainų - tai daug kam irgi gali bū-
ti neregėta. Ypatingai džiugu, kad 
su tokia išsamia kūrybos ataskaita 
pirmąjį kartą pasirodysiu Kupišky-
je“, - mintimis dalinosi kompozito-
rius. 

Kompozitorius koncerte ne tik 
atliks žymiąsias dainas „Laivas“, 
„Dideli nykštukai“, bet ir talkins 
chorui „Vilnius“ prie fortepijo-
no, įdomiais komentarais papildys 
renginio muzikinę programą.

Kupiškio kultūros centro inform.

Panevėžio muzikinio teatro orkestras kviečia pasinerti į melodingos 
kompozitoriaus Laimio Vilkončiaus ir dainininkės Evelinos Sašenkos muzikos 
vandenis. Organizatorių nuotr. 



3 psl. 2016-04-01

Rajono laikraštis

Rokiškio verslo klubo nariai svečiavosi pas Kupiškio rajono merą
Kovo 25 d.  Rokiškio verslo klubo nariai lankėsi pas 
Kupiškio rajono merą Dainių Bardauską, kuris verslininkus 
kvietė aptarti galimas verslo plėtros perspektyvas rajone. 

Vizito metu meras D. Bardauskas 
su verslininkais pasidalino Kupiškio 
rajono džiaugsmais ir problemo-
mis, bei aptarė šiuo metu aktualiau-
sius klausimus: bankų pasitraukimą 
iš Rokiškio  ir Kupiškio, žmonių 
skaičiaus mažėjimą, kuris tam-
pa itin opia problema. Nors nuo to 
nėra apsaugotas nei vienas rajonas, 
diskutuota, kaip galima panaudoti 
dabartinius išteklius, kad situaci-
ją stabilizuoti. Anot verslininkų, ši 
problema svarbi visiems - ir vers-
lininkams, ir savivaldai. 

Diskusijos pabaigoje Rokiškio 
verslo klubo nariams pristatytos 
Kupiškio rajone esančios teritorijos, 

kuriose galėtų įsikurti verslas. Nors 
tai nemažai verslininkų investicijų 
reikalaujančios vietos, ateityje jos 
gali būti labai perspektyvios. Į visus 
klausimus, kilusius Rokiškio  vers-
lo klubo nariams, pateikti išsamūs 
atsakymai, o diskusijos pabaigoje 
Kupiškos rajono meras D. Bardaus-
kas svečius pakvietė apsilankyti vie-
tose, kurios ką tik buvo pristatytos. 
Besidairant po Kupiškio apylinkes ir 
pavasarėjantį Kupiškį, D. Bardaus-
kas dalinosi ateities vizijomis, kurias 
tikimasi netrukus įgyvendinti. 

Nataša Aleksiejeva Rokiškio verslo klubo nariai ir Kupiškio rajono meras aptarė galimas verslo plėtros perspektyvas rajone.
N. Aleksiejavos nuotr.

Kupiškėnai žadino miesto 
kultūrinį gyvenimą

Kovo 20 – 25 dienomis Kupiškio 
kultūros centre vyko profesio-
nalus teatro festivalis „Art do“  
Unės Babickaitės vardo premijai 
laimėti. Būtent praėjusį penkta-
dienį įvyko šio festivalio uždary-
mas. Renginį užbaigė Vilniaus 
kame rinio teatro spektaklis „Kai 
žmonės vaidino Dievą“ pagal F. 
Goodricho ir A. Hacketto pjesę 
„Anos Frank dienoraštis“.

Po kiekvieno teatro pasirodymo 
žiūrovai balsavo už patikusį spek-
taklį, o surinktus balsus skaičiavo 
komisija, kurios pirmininkas buvo 
Kupiškio rajono savivaldybės meras 
Dainius Bardauskas. Kovo 25-ąją 
apdovanojo visus teatrus rėmėjų 
dovanomis bei rankų darbo nikėmis, 
kurias pagamino keramikas Ro-
mualdas Aleliūnas. Kol komisija at-
sakingai skaičiavo balsus, žiūrovus 
linksmino Kupiškio kultūros centro 
Salamiesčio padalinio kantri mu-
zikos grupė „Lyja“.

Susumavus visų dienų balsavimo 
lapelius paaiškėjo, kad vardinę Unės 
Babickaitės vardo 500 eurų premiją 
laimėjo teatro „Atviras ratas“ spek-
taklis „Apie žmogų nužudžiusį gul-
bę“. Garbingą 200 eurų apdovano-
jimą „Vilniaus kameriniui teatrui“  
įteikė UAB „Durpeta“. Festivalio 

uždaryme dalyvavo LR Seimo narys 
Sergejus Jovaiša ir LR kultūros mi-
nistras Šarūnas Birutis, kuris įteikė 
padėkos raštą Kupiškio kultūros 
centro režisierei Nijolei Ratkienei. 
Gerbiamas svečias Kupiškiui linkėjo 
turėti tokias gilias teatrų tradicijas, 
kaip turi Rokiškis.

Išskirtiniame festivalyje pasirodė  
šeši Lietuvos teatrai su septyniais 
spektakliais, vienas iš jų „Emilis iš 
Lionebergos“ buvo skirtas vaikų au-
ditorijai. Suaugusieji turėjo galimy-
bę pamatyti šių teatrų pastatymus: 
Teatras „Cezario grupė“, Lietuvos 
nacionalinis dramos teatras, Nacio-
nalinis Kauno dramos teatras, Te-
atras „Atviras ratas“, Juozo Miltinio 
dramos teatras ir Vilniaus kamerinis 
teatras.

Dar vasario mėnesį Kupiškio sa-
vivaldybės kultūros centre visuome-
nei buvo pristatytas 2015 m. rugsė-
jo mėnesį parašytas režisierės N.  
Ratkienės projektas „Profesionalių 
teatrų festivalis „Art do“ Unės Bab-
ickaitės vardo premijai laimėti. Pro-
jekto tikslas - pateikti gyventojams 
aukšto meninio lygio renginių pro-
gramas. Viena jų - profesionalaus te-
atro meno sklaida regionuose. Teatro 
meno sklaida buvo pasirinkta todėl, 
kad siekiama pagarsinti talentingos, 
Kupiškio krašte  gimusios  aktorės,  
teatro pedagogės, režisierės Unės 
Babickaitės kūrybinį kelią.  

Renginį užbaigė Vilniaus kamerinio teatro spektaklis „Kai žmonės vaidino Dievą“.
J. Kačerausko nuotr.

Rokiškėnai iškovojo bronzos medalius
Kovo 27 d. Elektrėnuose vykstančiame Lietuvos ledo ritulio čempionato fi nalo ketverte 
bronzos medalius iškovojo „Rokiškio“ ekipa. Mažajame fi nale rokiškėnai po pratęsimo 
3:2 įveikė Kauno „Baltų ainius“.

Pirmajame kėlinyje abi komandos 
savo vartus išsaugojo „sausus“. An-
trajame kėlinyje rokiškėnas Saulius 
Limontas įmušė įvartį žaidžiant dau-
gumoje. Vos po kelių minučių kau-
niečiai išlygino rezultatą. 

„Rokiškio“ komandą vėl gelbėjo 
S. Limontas, kuris taikliu smūgiu 
išvedė rokiškėnus į priekį. Po kelių 

minučių pasikartojo tas pats scena-
rijus ir kauniečiai išlygino rezultatą.

Netrukus į „Rokiškio“ vartus buvo 
skirtas baudinys, bet jo kauniečiai 
nerealizavo. Nugalėtojams išaiškinti 
prireikė pratęsimo. Jame rungtynių 
didvyriu tapo „Rokiškio“ ekipos 
žaidėjas Benas Šilinskas, išplėšęs 
„Rokiškio“ komandai Lietuvos čem-

pionato bronzą.
Geriausiais abiejų komandų žaidė-

jais pripažinti vartininkai. Kauno 
„Baltų ainių“ komandoje juo tapo 
Lukas Jakšys, „Rokiškio“ – Simas 
Baltrūnas.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Triumfo akimirka. hockey.lt nuotr.

Rokiškio rajono ūkininkai kovoja dėl kaimo 
ir pienininkystės išlikimo

Kovo 30  d. pieno gamintojai 
Vilniaus centre surengė protesto 
akciją, norėdami atkreipti dėmesį 
į pieno sektoriaus problemas. 
Prie protesto akcijos prisijungė ir 
Rokiškio rajono ūkininkai. 

Dar prieš protestą ūkininkai žadėjo 
į sostinę atsivežti karvių, tačiau Vil-
niaus savivaldybė uždraudė protes-
tuoti su gyvūnais, nes tai būtų jų kan-
kinimas. Todėl karvėmis persirengti 
teko patiems ūkininkams.

Pajudėjus eisenai skambėjo gedulin-
ga muzika, dalis protestuojančių nešė 
laidotuvių vainikus. 

Dar prieš protestą rajono ūkininkai 
piktinosi pieno perdirbėjais. Pastarie-
ji dėl nesuprantamų priežasčių pieną 
brangiau perka iš kaimyninių šalių 
- Latvijos ir Estijos. O vietiniai ūki-
ninkai patiria didžiulius nuostolius, 
nes pieną ir taip nuostolingai parduo-
da.

Protestuotojai reikalauja kompen-
suoti daugiau kaip 70 mln. eurų 
nuos tolių, patirtų dėl Rusijos embar-
go. Ūkininkai nepatenkinti Žemės 
ūkio ministerijos vykdoma politi-
ka.  Piketuojančių ūkininkų vienas 
iš reikalavimų – ministrės Virginijos 

Baltraitienės atsistatydinimas.  Taip 
pat ūkininkai reikalauja, kad įstaty-
mu būtų nustatyta, kokia dalis pieno 
produkto kainos tenka ūkininkui, kuri 
– perdirbėjui, o kuri – prekybininkui.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Prie protesto akcijos prisijungė ir Rokiškio rajono ūkininkai. Organizatorių nuotr.



2 psl.  2016-04-01

Rajono laikraštis

Susitikime su ūkio ministru – saujelė rokiškėnų
Kovo 29 d. Rokiškyje viešėjo ūkio ministras Evaldas 
Gustas ir viceministras Marius Skarupskas. Vizito 
darbotvarkėje – viešnagė Rokiškio verslo įmonėse, 
technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykloje ir baigiant 
susitikimas su rajono verslininkais ir visuomene. Tiesa, 
paskutinė stotelė garbingiems svečiams buvo kiek kukli – į 
susitikimą atėjo labai nedaug interesantų.

Aplankė įmones
Ministro ir viceministro vizitas 

prasidėjo AB „Rokiškio sūris“, kur 
svečiai susitiko su šios bendrovės 
ir rajono vadovais. Bendrovėje E. 
Gustas domėjosi žaliavos supirkimo 
kainomis, įmonės bendradarbiavi-
mu su užsienio valstybėmis. Pasak 
ūkio ministro E. Gusto, Rokiškio 
rajonas, turintis didelį ekonominį 
potencialą, išsiskiria pieno ir pieno 
produktų, medienos ir konditerijos 
gaminių, žemės ūkio mašinų gamy-
ba. Didžiausioje rajono įmonėje AB 
„Rokiškio sūris“ dirba daugiau kaip 
1 tūkst. darbuotojų, nemažai rajono 
įmonių šis skaičius siekia šimtą ir 
daugiau. Tai rodo didėjantį Rokiškio 
rajono gyventojų užimtumą ir 
prisideda prie rajono pramonės 
konkurencingumo. Po diskusijos 
svečiams surengta ekskursija po 
gamyklą. 

Po pietų svečiai išvyko į koopera-
tinę bendrovę „SV Obeliai“ ir šalia 

esančią Obelių spirito varyklą. Vė-
liau svečių laukė viešnagė Rokiškio 
technologijos, verslo ir žemės ūkio 
mokykloje ir susitikimas su rajono 
verslininkais ir gyventojais. 

Apžvelgė projektus 
Savivaldybės pirmojo aukšto salė-

je pasirodė vos keletas verslininkų. 
Ministras ir viceministras susirin-
kusiems pristatė  investicijų kryptis, 
kokie šaukimai jau pasibaigė, į ku-
riuos svarbu suspėti. 
Ūkio ministras pristatė 2007–2013 

m. ir naujojo 2014–2020 m. ES in-
vesticijų laikotarpio įgyvendinamus 
projektus.

Kalbėdamas apie 2014–2020 metų 
ES investicijų laikotarpį E. Gustas 
teigė, kad Rokiškio rajono savi-
valdybėje įgyvendinami du UAB 
„Skado medis“ projektai. Pirma-
sis projektas pagal priemonę „Ex-
po sertifi katas LT“ skirtas skydinių 
namų elementų sistemai sertifi kuoti. 
Kitas projektas įgyvendinamas pagal 
priemonę „Auditas pramonei LT“. 
Juo siekiama nustatyti energijos var-
tojimo mažinimo galimybes.

Pasak E. Gusto, Rokiškio rajone 
verslo plėtrą skatina ir įsteigtas 
Rokiškio rajono Pagalbos smulkaus 
ir vidutinio verslo subjektams 
rėmimo fondas. Fondo steigėja – 
Rokiškio rajono savivaldybės tary-

ba. Kasmet Rokiškio rajono savi-
valdybės taryba iš rajono biudžeto 
skiria lėšų smulkiojo ir vidutinio 
verslo subjektams remti.

Diskusijoje kartu dalyvavęs Rokiš-
kio rajono meras Antanas Vagonis 

Viešnagės metu Rokiškyje LR ūkio ministras Evaldas Gustas (dešinėje) ir viceministras Marius Skarupskas susitiko su 
vietos gyventojais ir verslo atstovais, lankėsi rajono verslo  įmonėse. J. Kačerausko nuotr.

apgailestavo, jog į susitikimą su 
ministru atėjo labai mažai vers-
lininkų.  Anot jo, verslininkams bu-
vo išsiųsti pakvietimai, bet jie jais 
nepasinaudojo. 

Socialinio projekto „Trys seserys” pirmajame 
gimtadienyje dalyvavo dešimt rokiškiečių

Kovo 26 d. dešimt Rokiškio 
moterų dalyvavo socialinio projek-
to  „Trys seserys” gimtadienio 
šventėje. Prieš pat šv. Velykas 
Rokiškio policijos komisariato 
bendruomenės pareigūnių inicia-
tyva rokiškietės buvo pakviestos į 
socialinio projekto „Trys seserys” 
organizuojamą seminarą „Laikas 
sau” su psichologe Julija Tumaite 
ir į tą pačią dieną įvykusį pirmąjį 
socialinio projekto „Trys seserys” 
gimtadienį. Valstybiniame Vilniaus 
mažajame teatre vykusiai šventei 
dirigavo dvi žavios damos - Jurgi-
ta Jurkutė - Širvaitė bei Rima Ol-
berkytė-Stankus.

Socialinis projektas „Trys seserys“ 
buvo įkurtas siekiant suteikti visoke-
riopą pagalbą moterims. Seserys skel-
bia, kad joms rūpi mamos, se serys, te-

tos, močiutės, vienišos, ištekėjusios, 
smurtą patyrusios, jaunos, brandžios, 
nelaimę šeimoje išgyvenusios, darbo-
holizmo kamuojamos, savęs neran-
dančios, tos, kurios sugeba prisiimti 
atsakomybę už savo gyvenimą ir 
yra pasiruošusios priimti gyvenimo 
pokyčius. Visus metus buvo organi-
zuojami susitikimai su psichologais 
moterims, kurios pavargusios nuo 
gyvenimo rutinos, taip pat buvo or-
ganizuojami ramybės ir saviugdos 
seminarai nuolat bėgančioms, visur 
skubančioms moterims. O atsidūru-
sioms nuošalėje buvo rengiamos 
paskaitos, suteikiančios pasitikėjimo 
savimi, bei visokeriopa pagalba liki-
mo nuskriaustoms. Prieš kelerius me-
tus iš televizijos pasitraukusi Jurgita 
Jurkutė-Širvaitė ant scenos džiaugėsi 
projekto sėkme, dėkojo visoms prie 

projekto prisidėjusioms įžymioms 
moterims, bei Dievo dovanai - Rimai 
Olberkytei-Stankus. Po jautrios J. 
Jurkutės-Širvaitės kalbos vakaro 
viešnios klausėsi Ievos Narkutės kon-
certo. Gimtadienio vakarą vainikavo 
Alfo Ivanausko „Karališki” ledai. 
Šią dieną ypatingo dėmesio sulaukė 
rokiškietės. Po seminaro „Laikas 
sau”, „Douglas” visažistai dovanojo 
grožio procedūras. Renginio metu 
Rokiškio moterims buvo įteikta ypa-
tinga dovana – tai nemokamas semi-
narų ciklas Rokiškio krašto muzieju-
je su „Trys seserys” psichologėmis, 
lektorėmis, psichoterapeutėmis. Šio 
projekto vadove tapo psichologė Juli-
ja Tumaitė. Seminarų ciklas startuoja 
jau balandžio 23 dieną.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Organizatorių nuotr.Rokiškio moterys dalyvavo seminare „Laikas sau“.



Balandžio 1–oji, 
penktadienis, 

13 savaitė.
Nuo šios dienos iki 

metų pabaigos liko 274 
dienos.

Saulė teka 06.52 val., 
leidžiasi 19.55 val. 

Dienos ilgumas 
13.03 val. Mėnulis – 

delčia.
Šiandien - Juokų 

arba melagių diena, 
Pasaulinė paukščių 

diena. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Hugonas, Teodora, 
Teodoras, Rimgaudas, 

Dainora.
Rytoj: Pranciškus, 

Jostautas, Jostautė, 
Pranas, Elona.

Poryt: Irena, Ričardas, 
Vytenis, Rimtautė, 

Kristijonas.

Dienos citata
„Jei sugriautume visų 

žmonių svajones 
ir iliuzijas, pasaulis 

prarastų savo formas ir 
spalvas, o mes amžiams 

liktume buki ir kvaili“ 
Anatolis Fransas 
(Anatole France)

Dienos skaičius

100
Kovo 29 d. nepažįstama 
moteris paprašė iškeisti, 
įtariama, netikrą 100 

eurų kupiūrą. 5 p.
 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1924 m. – Vokietijos 
teismas Adolfą Hitlerį 
(Adolf Hitler) nuteisė 
kalėti ketverius metus 
už valstybės išdavystę 
per 1923 m. surengtą 

perversmą.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1557 m. – paskelbtas 
Valakų reformos 

įstatymas. 
1579 m. – Steponas 

Batoras įkūrė Vilniaus 
universitetą. 

Ar žinojote...
1998 m. – įsteigta įvairių 

tipų virves gaminanti 
įmonė „Duguva“. 

Post scriptum
Maža piktybė didele 

pavirsta. 

N
E

M
O

K
A

M
A

S

Rajono laikraštis 2016 m. balandžio 1 d., penktadienis Nr. 25 (301)

Rajono laikraštis

Ačiū, 
Nijole!

Kovo 25 d. rajono tarybos posėdyje dalyvavo garbingas svečias - LR kultūros ministras Šarūnas Birutis. Jis Rokiškio krašto 
muziejaus direktorei  Nijolei Šniokienei įteikė patį garbingiausią Lietuvos kultūros apdovanojimą - aukso žvaigždę.

Atsidėkodama už apdovanojimą Rokiškio krašto muziejaus direktorė nepamiršo ir savo kolegų, jiems ištarė didelį ačiū.  J. Kačerausko nuotr.

Ministras išskirtinai Krašto 
muziejaus direktorei padėko-
jo už ilgametį ir atsidavusį 
darbą, kurio dėka muziejus 
tapo garsus ir už Lietuvos 
ribų. „Džiaugiuosi turėdamas 
progą pasveikinti žmogų, 
nusipelniusį Lietuvos kultū-
rai. Žmogų, kuris 40 metų 
atidavė Rokiškio kraštui ir 
vienai įstaigai. Įstaigai, ku-
ri tapo garsi ir žinoma ne tik 

Lietuvoje, bet ir už jos ribų. 
Įstaigai, kuri prikelia legen-
das, miestas dėka jos tapo 
lankomas turistų. Norėčiau 
pagerbti ir pasveikinti už viso 
gyvenimo darbus, už didžiulį 
indėlį ku riant bendruomenę, 
puoselėjant vertybes, gar-
sinant Rokiškio kraštą“, - 
sveikino Krašto muziejaus di-
rektorę LR švietimo ministras 
Š. Birutis. 

Taip pat garbingas svečias 
padėkomis apdovanojo Laib-
galių kultūros centro admin-
istratorę Vandą Ciciką, Bajorų 
kultūros centro administratorę 
Dalią Ziemelienę, Viešosios 
bibliotekos direktorę Aliciją 
Matiukienę ir Kriaunų fi lialo 
vyriausiąją bibliotekininkę 
Audronę Telšinskienę.

„Rokiškio Sirena“ inform. 


